



حرصی پول نمی زنیم

موحدپور، بهترین پاسور جام جهانی فوتبال ساحلی می گوید او و هم تیمی هایش فقط می خواهند یک زندگی معمولی داشته باشند

به همین دلیل این رشته را به شکل جدی پیگیری کردم و خدا را شکر که به آرزویم رسیدم.

۹۰ دقیقه در این دوره بهترین پاسور جام جهانی شدی و حتما این موضوع برایت ارزش زیادی دارد؟
بله، همینطور است. من خرابس گل دادم و ۳ گل هم زدم. بعد از من هم بهزادپور گلر تیم با ۵ پاس گل در رده دوم قرار گرفت.

۹۰ دقیقه چرا فوتبال روی چمن را انتخاب نکردی؟
در این زمینه هم مشکلاتی در زیرساختها وجود داشت و از طرفی مشکلات شخصی خودم هم مزید بر علت شد تا سمت فوتبال چمنی نروم. البته فوتبال چمنی را دوست دارم و دنبال می کنم.

۹۰ دقیقه بیشتر فوتبال ایران را دنبال می کنی یا فوتبال اروپا؟
خانوادم ما استقلال بود و من هم از بچگی استقلال شدم. قبلا بیشتر نگاه می کردم ولی الان زیاد وقت نمی کنم، با این حال بازی های مهم را می بینم. در فوتبال اروپا هم عاشق زیدان و جرارد بودم، در این سال ها هم مسی و رونالدو را دوست داشتم.

۹۰ دقیقه آیا فوتبال ساحلی شغل اول شماست؟

بله، من در این سال ها سمت شغل دیگری نرفتم ولی برخی از بازیکنان به دلیل نیاز مالی، دنبال شغل های دیگر هم رفتند. من روی فوتبال ساحلی تمام تمرکز خودم را گذاشتم و یکی از دلایل موفقیتیم همین بود.

۹۰ دقیقه یعنی نیاز مالی برای انتخاب شغلی دیگر نداشتی؟
پدر و مادرم یک زندگی معمولی برای ما فراهم کرده اند که مشکل مالی نداشته باشیم ولی قبلا خودم هم کار می کردم و اینطور نبود که بیکار باشم.

۹۰ دقیقه حتما تو هم مثل همه بازیکنان فوتبال ساحلی، از بی توجهی به این رشته ورزشی در ایران، گلایه داری؟
من دوست ندارم فضای دوقطبی به وجود بیاید و فوتبال ساحلی یا فوتسال را با فوتبال روی چمن مقایسه کنم. در تمام دنیا متفاوت است ولی تمام خواسته ما این است که توجه بیشتری به فوتبال ساحلی و دیگر رشته ها شود. فوتبال ساحلی ورزش برهنه ای نیست و می توان در ایران و زیرساخت ها خیلی بهتر شود و مطمئن باشم اگر این اتفاق رخ دهد، حتی می توانیم قهرمان جام جهانی شویم. ورزشکار حرفه ای در ایران نباید دغدغه مالی داشته باشد و

امیر حسین اعظمی | موحد موحدپور، مدافع تیم ملی فوتبال ساحلی، یکی از بازیکنان مؤثر این تیم در جام جهانی امارات بود. او در این بازی ها عنوان بهترین پاسور را به دست آورد و این در حالی است که موحدپور برای نخستین بار بازی در جام جهانی را تجربه می کرد. او تأکید می کند که بازیکنان فوتبال ساحلی در دنیا جزو بهترین ها هستند و می توانند در دوره بعد قهرمانی در جام جهانی را تجربه کنند. محمدپسور در گفت و گو با همشهری به سوالات پاسخ می دهد.

۹۰ دقیقه برای نخستین بار بازی در جام جهانی را تجربه کردی، درست است؟
بله، فکر می کنم حدود ۷۰ درصد بچه ها برای نخستین بار در جام جهانی بازی کردند. ما در ۴ دوره قبلی غایب بودیم که یک دوره از مرحله مقدماتی بالا نیامدیم و یک دوره هم فیفا با توجه به رنکینگ، تصمیم گرفت زاین، امارات را به جام جهانی بفرستد. ما کمبود بازی های بین المللی داشتیم و این موضوع در غیبت ایران تأثیر گذار بود.

۹۰ دقیقه این جام برای خودت چطور بود؟
خیلی هیجان انگیز بود. من از بچگی رویایم بازی در جام جهانی فوتسال یا فوتبال بود. من اهل رودسر رشت هستم و اینجا فوتبال ساحلی زیرساخت های بهتری داشت.

	لیگ برتر انگلیس
	برنلی
	بورنموت 16:30
	منچستر سیتی
	منچستر یونایتد 19:00
	آریدویس هلمر
	آیندهووت 17:00
	فاینورد
	لالیگا اسپانیا
	ویارنال
	کرواتاندا 16:30
	انتیکو مادرید
	رنال بتیس 18:45
	مایورکا
	خیرونا 21:00
	انتیک بیلباو 23:30
	بارسلونا
	سری آ ایتالیا
	ناپولی
	یوونتوس 23:15
	فوتبال ایران
	برنامه بازی
	لیگ برتر ایران - هفته ۱۹
	دوئل هفته ۱۷ - اسفند ۱۴۰۲
	هوادار 17:20
	ذوب آهن
	ملوان 17:30
	گل گهر
	صنعت نفت 17:40
	نساچی
	کerman ۱۸ اسفند ۱۴۰۲
	مس رفسنجان
	تراکتور 17:10
	سپاهان 17:20
	پیکان
	شمس اذر قزوین 17:30
	آلومینیوم اراک
	پرسپولیس
	فولاد 17:30
	استقلال خوزستان
	استقلال 19:45



مفت بازی ممنوع!

آیا تجربه تاریخی تلخ پرسپولیس در مورد حسن و اورونوف هم تکرار می شود؟

حتی آما تورترین هوادار فوتسال هم می داند که کیفیت هیچ بازیکن جدیدی را فقط با یکی دوبازی نمی توان تشخیص داد و مدت طولانی تری زمان لازم است که عیار او معین شود. در این حال به نظر می رسد که آخرین خرید خارجی جدید پرسپولیس، یعنی عبدالکریم حسن در پست دفاع چپ و اوستون اورونوف در پست وینگر چپ، خیلی زود از هواداران پرسپولیس دلربایی کرده اند. هر ۲ بازیکن در دیدار با ذوب آهن به عنوان مهره جانسپین به میدان آمدند؛ حسن قطری با هیکل تنومندش و تسلطی که روی توپ داشت جلب توجه کرد و اورونوف از یک هم در همان زمان کوتاه چندین بار با حرکات پا به تپش سازمان دفاعی حریف را به هم ریخت. در نتیجه این امیدواری به وجود آمد که آنها به کار سرخوشان بیایند و مخصوصا با توجه به از راه رسیدن هفته های سرنوشت ساز پایان فصل بتوانند گره از کار این تیم باز کنند.

همه می دانیم که پرسپولیس متخصص جذب بازیکنان خارجی ضعیف است که حتی شمر دن اسمم برخی از آنها برای نمونه هم باعث کسالت و ملال می شود؛ با این حال قرمزها در این زمینه یک عادت بد دیگر هم دارند؛ اینکه اگر تصادفا یک خارجی خوب به تورشان بخورد هم خیلی زود و مفت او را از دست می دهند؛ مثلا پرسپولیس در لیگ ششم یک دفاع چپ چک تبار به اسم روبرت ساها پیدا کرد که فشتنگ نشان می داد فوتبالبست خوبی است و حضور در خشان هم در تیم مصطفی دنیزی داشت اما بعد از پایان فصل به دلایل مجهول از تیم جدا شد. همان فصل آنها الونگ الونگ را هم به عنوان یک هافبک دفاعی جوان و کارآمد در اختیار داشتند که باز هم خیلی زود جدا شد و حتی سر از استقلال هم در آورد.

بعدها و در دوران ممنوعیت جذب گلر خارجی، سرخوشان اسمیر اودوکیچ بوسنیایی را گرفتند که فقط در لیگ قهرمانان آسیا می توانست بازی کند و اتفاقا آنجا خیلی هم عالی بود اما در پایان فصل وبا وجود برطرف شدن آن ممنوعیت، اودوکیچ حفظ نشد. ایمنو زاید هم یک مثال خوب دیگر است؛ مهاجم چارچوب شناسی که طی کمتر از یک فصل ونیم بازی برای پرسپولیس ۳ بار هت تریک کرد اما معلوم نشد چرا رفت. شاید فقط این بنادر سن بود که هم قابلیت خوبی داشت و هم مدل قابل توجهی در جمع سرخوشان ماند. حالا امیدواریم اگر عبدالکریم و مخصوصا اورونوف جوان تر جواب دادند، به سرعت جدا نشوند و چند سالی در این تیم توپ بزنند.



ستاره هفته؛ یک استقلال

علی قربانی با وجود اینکه در تیم پیکان بازی می کند و تیمش نتایج خوبی در لیگ نمی گیرد، اما به لحاظ فردی آمار خوبی به جا گذاشته است. او این هفته در مصاف با نفت آبادان با یک گل و یک پاس گل و کسب نمره ۸.۲۸ از سایت متریکا بهترین بازیکن هفته هجدهم شد؛ عنوانی که پیش از او هیچ بازیکنی از پیکان موفق به کسب آن نشده بود. تسلاوی ۲-۲ پیکان با نفت آبادان علاوه بر قربانی، یک ستاره دیگر هم داشت. حسین شنائی، زنده نخستین گل نفت آبادان در این مسابقه پاس گل دوم تیمش را هم داد تا از این لحاظ با علی قربانی برابر باشد. امتیاز او در سایت متریکا فقط ۳ کمتر از قربانی بود و به این ترتیب شنائی هم در تیم منتخب هفته قرار گرفت. زوج قربانی در حیطه حمله تیم منتخب، رحمان جعفری بود که یک گل برای تراکتور زد و به نمره ۷.۷۳ رسید. از تیم تراکتور علاوه بر رحمان مهاجم، ریکار دو آلوز هم به تیم منتخب رسید. بهترین پاسور لیگ این هفته یک پاس گل دیگر داد و تعداد پاس های منجر به گلش را به ۶ رساند. این هفته پرسپولیس بیشترین بازیکن را در تیم منتخب هفته داشت. برتری سرخوشان در فولادشهر آبادان این تیم را به جمع منتخبان رساند و جالب اینکه هر ۳ نفر آنها در خط دفاع بازی می کنند. علی نعمتی، دانیال اسماعیلی فر و گئورگی گولسیانی ۵ در صد از خط دفاع ۴ نفره تیم منتخب هفته را به خودشان اختصاص داده اند و بالاترین نمره را بین آنها گولسیانی با نمره ۷.۸۴ گرفته است. چهارمین عضو خط دفاعی از تیم استقلال می آید. رافائل سیلوا که یک روز به یادماندنی را مقابل سپاهان سپری کرد با نمره ۷.۶۸ در قلب خط دفاعی تیم منتخب هفته قرار گرفته است. استقلال علاوه بر این مدافع برزیلی روزه چشمی را هم در تیم منتخب دارد. چشمی در جنگ بزرگان لیگ، زیباترین گل هفته را زد و به نمره عالی ۸.۰۸ رسید تا یکی از برترین های هفته لقب بگیرد.

فرناندو تورس، بهترین بازیکن این فصل از نگاه متریکا این هفته هم در تیم منتخب هفته قرار گرفت. تورس این هفته پنجمین گل فصلش را زد و یک پاس گل هم داد تا با نمره ۸.۰۷ یکی دیگر از بهترین نمایش هایش را به یادگار بگذارد. او حالا با ۵ گل، ۵ پاس گل و میانگین امتیاز ۷.۵۹ برترین بازیکن لیگ تا این مقطع است.